Age nunc, in specie videamus quidnam sit opus hoc salutis propinquum. Pergit Apostolus: *Et dilectionis, quam ostendimus in nomine ipsius, qui ministrat sanctis, & ministrat.* Cupimus autem vnumquemque vestrum eandem ostentare sollicitudinem. *Fructus spiritus est charitas, pax, patientia,* Gal. 5. 22 &c. Dixit ad Galatas aliquando idem Apostolus. Hic est præcipuus fructus, de quo Dominus ad discipulos suos dicebat: *Posui vos ut eatis, & fructum afferatis, & fructus vester maneat.* Fructus finis est, quem intendimus plantantes vineam eamque colentes. Inde dictus fructus, quia fruimur illo, in eo veluti in fine laboris quiescentes. An non finis præcepti est charitas? Hanc spectat Deus, hanc à nobis expectat, ad hanc nos præceptum ducit tanquam ad finem. Vt verè dictum sit, quòd in duobus præceptis siue actibus charitatis, vniuersa lex pendet. Hanc in corde non satis est habere, in opera manifestare illam oportet. Ideò dixit Paulus: *Quam ostendistis in nomine ipsius. Quomodo verò ostendistis? Qui ministratis sanctis: & hoc non leuiter, sed sollicitè in nomine ipsius, id est illius causa: sanctis, quia sancti sunt ministrati, quia Christi sunt, quia in Christum credunt, quia in nomine Christi persecutionem patiuntur, rapinam bonorum suorum in gaudio suscipientes. Nunc audi serua à Patre familias missum, ut acciperet fructus eius, audi in qua fructus hos possulant: Cupiens autem vnumquemque*

Age nunc, in specie videamus quidnam sit opus hoc salutis propinquum. Pergit Apostolus: *Et dilectionis, quam ostendimus in nomine ipsius, qui ministrat sanctis, & ministrat.* Cupimus autem vnumquemque vestrum eandem ostentare sollicitudinem. *Fructus spiritus est charitas, pax, patientia,* Gal. 5. 22 &c. Dixit ad Galatas aliquando idem Apostolus. Hic est præcipuus fructus, de quo Dominus ad discipulos suos dicebat: *Posui vos ut eatis, & fructum afferatis, & fructus vester maneat.* Fructus finis est, quem intendimus plantantes vineam eamque colentes. Inde dictus fructus, quia fruimur illo, in eo veluti in fine laboris quiescentes. An non finis præcepti est charitas? Hanc spectat Deus, hanc à nobis expectat, ad hanc nos præceptum ducit tanquam ad finem. Vt verè dictum sit, quòd in duobus præceptis siue actibus charitatis, vniuersa lex pendet. Hanc in corde non satis est habere, in opera manifestare illam oportet. Ideò dixit Paulus: *Quam ostendistis in nomine ipsius. Quomodo verò ostendistis? Qui ministratis sanctis: & hoc non leuiter, sed sollicitè in nomine ipsius, id est illius causa: sanctis, quia sancti sunt ministrati, quia Christi sunt, quia in Christum credunt, quia in nomine Christi persecutionem patiuntur, rapinam bonorum suorum in gaudio suscipientes. Nunc audi serua à Patre familias missum, ut acciperet fructus eius, audi in qua fructus hos possulant: Cupiens autem vnumquemque*

Age nunc, in specie videamus quidnam sit opus hoc salutis propinquum. Pergit Apostolus: *Et dilectionis, quam ostendimus in nomine ipsius, qui ministrat sanctis, & ministrat.* Cupimus autem vnumquemque vestrum eandem ostentare sollicitudinem. *Fructus spiritus est charitas, pax, patientia,* Gal. 5. 22 &c. Dixit ad Galatas aliquando idem Apostolus. Hic est præcipuus fructus, de quo Dominus ad discipulos suos dicebat: *Posui vos ut eatis, & fructum afferatis, & fructus vester maneat.* Fructus finis est, quem intendimus plantantes vineam eamque colentes. Inde dictus fructus, quia fruimur illo, in eo veluti in fine laboris quiescentes. An non finis præcepti est charitas? Hanc spectat Deus, hanc à nobis expectat, ad hanc nos præceptum ducit tanquam ad finem. Vt verè dictum sit, quòd in duobus præceptis siue actibus charitatis, vniuersa lex pendet. Hanc in corde non satis est habere, in opera manifestare illam oportet. Ideò dixit Paulus: *Quam ostendistis in nomine ipsius. Quomodo verò ostendistis? Qui ministratis sanctis: & hoc non leuiter, sed sollicitè in nomine ipsius, id est illius causa: sanctis, quia sancti sunt ministrati, quia Christi sunt, quia in Christum credunt, quia in nomine Christi persecutionem patiuntur, rapinam bonorum suorum in gaudio suscipientes. Nunc audi serua à Patre familias missum, ut acciperet fructus eius, audi in qua fructus hos possulant: Cupiens autem vnumquemque*

Age nunc, in specie videamus quidnam sit opus hoc salutis propinquum. Pergit Apostolus: *Et dilectionis, quam ostendimus in nomine ipsius, qui ministrat sanctis, & ministrat.* Cupimus autem vnumquemque vestrum eandem ostentare sollicitudinem. *Fructus spiritus est charitas, pax, patientia,* Gal. 5. 22 &c. Dixit ad Galatas aliquando idem Apostolus. Hic est præcipuus fructus, de quo Dominus ad discipulos suos dicebat: *Posui vos ut eatis, & fructum afferatis, & fructus vester maneat.* Fructus finis est, quem intendimus plantantes vineam eamque colentes. Inde dictus fructus, quia fruimur illo, in eo veluti in fine laboris quiescentes. An non finis præcepti est charitas? Hanc spectat Deus, hanc à nobis expectat, ad hanc nos præceptum ducit tanquam ad finem. Vt verè dictum sit, quòd in duobus præceptis siue actibus charitatis, vniuersa lex pendet. Hanc in corde non satis est habere, in opera manifestare illam oportet. Ideò dixit Paulus: *Quam ostendistis in nomine ipsius. Quomodo verò ostendistis? Qui ministratis sanctis: & hoc non leuiter, sed sollicitè in nomine ipsius, id est illius causa: sanctis, quia sancti sunt ministrati, quia Christi sunt, quia in Christum credunt, quia in nomine Christi persecutionem patiuntur, rapinam bonorum suorum in gaudio suscipientes. Nunc audi serua à Patre familias missum, ut acciperet fructus eius, audi in qua fructus hos possulant: Cupiens autem vnumquemque*

Age nunc, in specie videamus quidnam sit opus hoc salutis propinquum. Pergit Apostolus: *Et dilectionis, quam ostendimus in nomine ipsius, qui ministrat sanctis, & ministrat.* Cupimus autem vnumquemque vestrum eandem ostentare sollicitudinem. *Fructus spiritus est charitas, pax, patientia,* Gal. 5. 22 &c. Dixit ad Galatas aliquando idem Apostolus. Hic est præcipuus fructus, de quo Dominus ad discipulos suos dicebat: *Posui vos ut eatis, & fructum afferatis, & fructus vester maneat.* Fructus finis est, quem intendimus plantantes vineam eamque colentes. Inde dictus fructus, quia fruimur illo, in eo veluti in fine laboris quiescentes. An non finis præcepti est charitas? Hanc spectat Deus, hanc à nobis expectat, ad hanc nos præceptum ducit tanquam ad finem. Vt verè dictum sit, quòd in duobus præceptis siue actibus charitatis, vniuersa lex pendet. Hanc in corde non satis est habere, in opera manifestare illam oportet. Ideò dixit Paulus: *Quam ostendistis in nomine ipsius. Quomodo verò ostendistis? Qui ministratis sanctis: & hoc non leuiter, sed sollicitè in nomine ipsius, id est illius causa: sanctis, quia sancti sunt ministrati, quia Christi sunt, quia in Christum credunt, quia in nomine Christi persecutionem patiuntur, rapinam bonorum suorum in gaudio suscipientes. Nunc audi serua à Patre familias missum, ut acciperet fructus eius, audi in qua fructus hos possulant: Cupiens autem vnumquemque*

Age nunc, in specie videamus quidnam sit opus hoc salutis propinquum. Pergit Apostolus: *Et dilectionis, quam ostendimus in nomine ipsius, qui ministrat sanctis, & ministrat.* Cupimus autem vnumquemque vestrum eandem ostentare sollicitudinem. *Fructus spiritus est charitas, pax, patientia,* Gal. 5. 22 &c. Dixit ad Galatas aliquando idem Apostolus. Hic est præcipuus fructus, de quo Dominus ad discipulos suos dicebat: *Posui vos ut eatis, & fructum afferatis, & fructus vester maneat.* Fructus finis est, quem intendimus plantantes vineam eamque colentes. Inde dictus fructus, quia fruimur illo, in eo veluti in fine laboris quiescentes. An non finis præcepti est charitas? Hanc spectat Deus, hanc à nobis expectat, ad hanc nos præceptum ducit tanquam ad finem. Vt verè dictum sit, quòd in duobus præceptis siue actibus charitatis, vniuersa lex pendet. Hanc in corde non satis est habere, in opera manifestare illam oportet. Ideò dixit Paulus: *Quam ostendistis in nomine ipsius. Quomodo verò ostendistis? Qui ministratis sanctis: & hoc non leuiter, sed sollicitè in nomine ipsius, id est illius causa: sanctis, quia sancti sunt ministrati, quia Christi sunt, quia in Christum credunt, quia in nomine Christi persecutionem patiuntur, rapinam bonorum suorum in gaudio suscipientes. Nunc audi serua à Patre familias missum, ut acciperet fructus eius, audi in qua fructus hos possulant: Cupiens autem vnumquemque*